Zarine baf-Shahre) If EA/IFRI, Istanbul-Téhéran, 1993,33-44.

** استاد دپارتمان مطالعات خاورمیانه دانشگاه برکلی کالیفرنیا که کتاب‌های مختلفی مانند دین و دولت در

ایران، میرزاملکم‌خان، ایران و انقلاب اسلامی، نقش روحانیت پیشرو در جنبش مشروطیت ایران و... دارد.

*** کارشناس ارشد رشته تاریخ جهان، دانشگاه شهید بهشتی.

در ۲۸ آذر ۱۳۶۹ / دسامبر سال ۱۹۹۰ مطبوعات ایران گزارشی به نقل از خبرگزاری یوگسلاوی [سابق] منتشر کردند. در این گزارش آمده بود که فراماسون‌های ایرانی در تلاش‌اند تا ایدئولوژی خویش [یعنی فراماسونی] را به عنوان محور مبارزات اپوزیسیون خارج از کشور قرار دهند.^۱